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Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 279,1 2748 11381 11259
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 28,3 25,2 130,6 141,2
Rorelseresultat (EBIT) 15,8 13,1 81,3 93,2
Rorelsemarginal, % 57 48 7,1 8,3
d Resultat fore skatt 14,6 12,9 78,8 89,1
J an - eC Kassaflode efter investeringar 429 35,4 105,3 71,6
Avkastning pa eget kapital, % * 12,6 17,7
| | 3 8 | M |<r‘ Nettokassa 60,0 1,5
) Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning ** 0,89 0,71 4,62 5,53

N ettoomsattn | ng * Avkastning pa eget kapital ar utrdknat som rullande 12 manader.

** Genomsnittligt antal aktier under 2017 6kade med | 446 575 som en f5ljd av nyemisssion om 2 000 000 B-aktier i april 2017.

8 | 3 |\/| |<r Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen fér 2017.
Y

FJARDE KVARTALET 2018
e Nettoomsittningen uppgick till 279,1 Mkr (274,8), en 6kning med 1,6 procent jamfort

Rorelseresultat

o med fjarde kvartalet 2017.
7’ | /) e Rorelseresultatet 6kade till 15,8 Mkr (13,1), motsvarande en rorelsemarginal om 5,7
) procent (4,8).
Rél”e|Semal”gl nal e Resultat per aktie var 0,89 kr (0,71).

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 42,9 Mkr (35,4).

JANUARI-DECEMBER 2018

e Nettoomsittningen uppgick till 1 138,1 Mkr (1 125,9) en 6kning med 1,1 procent
jamfort med 2017.

o Rorelseresultatet uppgick till 81,3 Mkr (93,2) och motsvarade en rorelsemarginal om
7,1 procent (8,3). Aret belastades med kostnader av engéngskaraktir om 7,8 Mkr
(3,9).

o Rorelseresultatet fore engangskostnader uppgick till 89,1 Mkr (97,1).

e Resultat per aktie var 4,62 kr (5,53).

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 105,3 Mkr (71,6).

o Styrelsen foreslar en utdelning om 3,00 kr (3,00) per aktie.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER KVARTALET
e Mikael Ostbring limnade sin tjinst som marknads- och forsiljningschef Norden i
januari.
e Ole Sander, marknads- och forséljningschef International samt vd FMMMG Danmark,
meddelade i januari att han har for avsikt att ldmna sin tjénst senast den 30 april 2019.

For ytterligare information, kontakta
Fredrik Skarp, vd och koncernchef. Telefon +46 (0)250-596405.
Martin Gallacher, ekonomi- och finansdirektor. Telefon +46 (0)250-596225.
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Vd kommenterar

Vi vaxer fran Mora till Sydpolen

Aret avslutades i en fortsatt positiv trend vi sett sedan andra kvartalet, och vi levererar ett
starkt fjarde kvartal resultatmissigt. Forsdljningsutvecklingen var stabil, hjilpt av gynnsam
valutavind, och vi dr ndjda ver att atgardsprogrammet, som implementerades under varen,
borjar ge effekt och bidra till ett resultatlyft. For det fjarde kvartalet rapporterar vi ett
rorelseresultat om cirka 16 Mkr jamfort med 13 Mkr foregéende éar.

Med tanke pa de fordndringar vi gjort i organisationen under aret, med tuffa beslut som
paverkat det dagliga arbetet, dr det mycket glddjande att vi har en sa vil fungerande
verksamhet och rapporterar ett starkt resultat, bra kassaflode och starkare finansiell stillning.
Jag vill tacka alla medarbetare for deras malmedvetna arbete. Vi har parallellt med de
omstruktureringar som genomforts arbetat fram en ny viardegrund for koncernen, som blir ett
viktigt avstamp for 2019 och tydlig ledstjdarna framat.

Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

Den generella tonen om marknadsldget bland vara kunder &r fortsatt positiv over lag, dven
om vi noterar att prognoserna for nybyggnation viker ned. Vi upplever en fortsatt god
efterfragan i ROT-segmentet, i vilket FM Mattsson Mora Group har sin huvudsakliga
forsiljning. Vi kénner oss trygga i var position som teknikledande kvalitetsleverantor, men
marknaden utvecklas hela tiden och vi maste f6lja med. Var vision &r att vara kundens forsta
’ ’ val i badrum och kok. Nir konsumtionsmonstren dndras behdver vi bli mer marknads- och
Vir vision dr att vara kunddrivna for att na visionen.

kundens forsta val i badrum och

kok ’ ’ Som teknikledare i branschen ska vi fortsitta utveckla uppkopplade och miljosmarta
produkter som skapar virde for vara kunder. Vi kommer att 6ka nirvaron hos bade
installator och konsument for att bli en &n mer naturlig ”top-of-mind” vid val av blandare,
oavsett vem som #r bestéllaren. Dirfor stiller vi aterigen ut pa den stora inredningsméssan
Stockholm Furniture Fair i februari.

~ De produkter vi lanserat under aret, bland annat Damixa Silhouet, har fatt bdde god respons
och uppmirksamhet. Nyfikenheten kring uppkopplade blandare 6kar och vi utvirderar
16pande olika utvecklingsspar inom detta omrade. Inom Damixa har vi utvecklat en app for
installatorer som gor det enklare att fa information om produkter och installationer. I februari
tilldelades var utedusch "Mora Armatur by Inredningsror” Elle Decorations Swedish Design
Award for Arets badrumsprodukt.

Kvartalet priglades av vardagsslit pa inslagen vig med att flytta fram véra positioner,
vidareutveckla organisationen och stirka vara varumirken. Aven om vi ir ndjda med minga
av de steg vi tagit ser vi fortsatt potential i att forbittra bade den interna effektiviteten och
vara arbetssitt tillsammans med kunderna. De investeringar och atgérder vi vidtagit under
aret leder till en bittre kostnadsstruktur, vilket ger oss ett starkare utgangslige infor
framtiden.

Under inledningen av 2019 sker fordndringar i koncernledningen, vilket kortsiktigt kan
péaverka organisationen. Var ambition ir att nya ledningspersoner ska bidra med kunskap,
kraft och tydligt kundfokus. Framat kommer vi fokusera #n mer pa det digitala sparet —
sjdlva och i samarbeten — mer uppkopplat, berdringsfritt och andra smarta hallbara 16sningar.

{ Avslutningsvis kan jag beritta att vara FM Mattsson-blandare blivit installerade pa en
marknad med extremt tuffa krav och i hard konkurrens. FM Mattsson valdes som leverantor
till British Antarctic Surveys anldggning pa Sydpolen. Avgorande vid valet var
tillforlitlighet, hog kvalitet och enkel installation. En order vi &r lite extra stolta over.

Uteduschen Mora Armatur by Inredningsror.
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Fjirde kvartalet

Nettoomséttningen for kvartalet uppgick till 279,1 Mkr (274,8) vilket motsvarade en 6kning
med 1,6 procent jaimfort med samma period foregaende ar. Valutakursforandringar
péaverkade nettoomséttningen positivt med 5,1 Mkr. Nettoomséttningen rensat for
valutakursforandringar var i linje med foregdende ér.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 250,3 Mkr, en 6kning med 0,2 Mkr
jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 28,8 Mkr, en 6kning med 4,1
Mkr jamfort med samma period féregaende ar.

Januari-december

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 1 138,1 Mkr (1 125,9), en 6kning med 1,1
procent jamfort med samma period féregéende ar. Valutakursforandringar paverkade
nettoomsittningen positivt med 23,3 Mkr. Organiskt minskade omséttningen med 1,0
procent jamfort med foregdende ar.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 1 021,7 Mkr, en 6kning med 6,5 Mkr
jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 116,4 Mkr, en 6kning med 5,7
Mkr jamfort med samma period foregdende ar.

Resultat

Fjarde kvartalet

Bruttoresultatet uppgick till 93,2 Mkr (90,1). Bruttomarginalen uppgick till 33,4 procent
(32,8). Forbittringen beror pa forsiljningstillviaxt och en hogre produktionstakt jamfort med
det forsta halvaret.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 15,8 Mkr (13,1) motsvarande en rorelsemarginal
om 5,7 procent (4,8).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 80,2
Mkr, vilket dr en 6kning med 1,6 Mkr jamfort med samma period foregaende ér. De hogre
forsaljningskostnaderna dr huvudsakligen en f6ljd av 6kade marknadsforingsinsatser direkt
mot konsument samt personalrelaterade omstruktureringskostnader. Administrations- och
forskning & utvecklingskostnaderna var i linje med féregéende ar.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 12,5 Mkr (12,2), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 5,6 Mkr (4,5). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling. Finansnettot uppgick till -1,2 Mkr (-0,2).
Resultat fore skatt uppgick till 14,6 Mkr (12,9).

Skattekostnaden for perioden uppgick till -2,7 Mkr, att jamfora med -3,3 Mkr motsvarande

period foregdende ar. Den minskade skattekostnaden &r hinforlig till en justering av
skatteskulden fran ett tidigare ar. Resultat efter skatt uppgick till 11,9 Mkr (9,6).

FINANSIELL STALLNING - 3
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Januari-december
Bruttomarginalen uppgick till 33,2 procent (34,4), vilket framst forklaras av negativ
paverkan fran missingspriser.

Rorelseresultatet for aret uppgick till 81,3 Mkr (93,2) vilket motsvarade en rorelsemarginal
om 7,1 procent (8,3).

Kostnader avseende forséljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
307,7 Mkr, en 6kning med 8,9 Mkr jimfort med samma period foregiende ar. Okningen
forklaras framst av satsningar inom marknadsforing och forsédljning samt valutaféréandringar
som paverkat kostnaderna utanfor Sverige negativt. Kostnader av engangskaraktr for
effektiviseringsprogrammet belastade resultatet med 7,8 Mkr att jaimfora med 3,9 Mkr fo6r
borsnoteringen féregaende ar.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 49,3 Mkr (48,0), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 20,9 Mkr (18,1). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling. Finansnettot uppgick till -2,5 Mkr (-4,0).
Resultat fore skatt uppgick till 78,8 Mkr (89,1).

Skattekostnaden for perioden uppgick till -16,6 Mkr, att jimfora med -17,8 Mkr
motsvarande period foregaende ar. Den minskade skattekostnaden &r hianforlig till den ldgre

vinsten motverkad av forlustavdraget i det danska bolaget som drog ned kostnaden under
foregdende ar. Resultat efter skatt uppgick till 62,2 Mkr (71,3).

Finansiell stallning,
Januari-december 2018

Kassaflode
5 | O (y Kassaflodet fran den 16pande verksamheten var 127,3 Mkr (106,5). Det hogre kassaflodet
y (@) forklaras av en minskning i rorelsekapitalet. Betald skatt uppgick till 22,8 Mkr (18,6).
Soliditet Nettoinvesteringarna och utdelningen paverkade kassaflodet med -22,0 Mkr (-35,0)

respektive -40,3 Mkr (-40,3). Koncernens tillgidngliga likvida medel uppgick vid periodens
o) slut till 215,5 Mkr (276,0). Forandringen forklaras huvudsakligen av att den beviljade
| 2, 6 /) checkrikningskrediten har avslutats till f6ljd av koncernens goda kassaflode, likviditet och
. o . soliditet.
Avkastning pa eget kapital

Den rintebirande nettokassan uppgick till 60,0 Mkr jamfort med 1,5 Mkr foregaende ar.
Foriandringen forklaras i huvudsak av ett starkt kassaflode fran den 16pande verksamheten
under de senaste tolv manaderna. Amortering av lan avseende finansiell leasing gjordes
planenligt med 4,9 Mkr (4,4).

Balansomslutningen vid periodens slut var 990,2 Mkr (958,2). Varulager uppgick till
212,6 Mkr (203,1) vilket &r en planerad 6kning infor forsta kvartalet 2019. Ovriga
omsittningstillgangar uppgick till 194,7 Mkr (207,3) varav kundfordringar var 174,7 Mkr
(189,5).

Soliditeten var 51,0 procent (50,4).

Eget kapital vid periodens slut var 504,9 Mkr (483,2), vilket motsvarar 37,56 kr per aktie
(35,94). Avkastning pa eget kapital rullande tolv méanader till och med december 2018 var
12,6 procent (17,7). Avkastningen pa eget kapital har minskat till foljd av en kombination av
hogre eget kapital efter genomford nyemission i april 2017 och det ldgre resultatet, som
uppgick till 62,2 Mkr jamfort med 71,3 Mkr foregaende ar.

Mora One Miniprofi finns i sju olika firger.
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Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, dvriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgora en rimlig
approximation av verkligt vérde.

Virdering av derivat, kopplade till inkop av méssing, har gjorts till verkligt virde, niva 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som ¢vriga fordringar med 0,0 Mkr (2,6) samt som
ovriga skulder med -1,5 Mkr (0).

Realiserade terminssikringar har utfallit positivt med 1,7 Mkr (4,9).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgangar till 11,3 Mkr
(21,7) och avser huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora. Koncernens investeringar i
immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 11,2 Mkr (13,7), samt en omklassificering
fran materiella tillgdngar med 2,2 Mkr. Investeringarna i immateriella tillgdngar avser i
huvudsak produktutveckling.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 483 (529) under perioden.

Moderbolaget

Huvuddelen av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget.
Det finns inga hindelser som vésentligt paverkat moderbolagets resultat och stéllning som
inte har redovisats i kommentarerna avseende koncernen.

Utover produktion, forskning & utveckling, forsiljning pa den svenska marknaden, vissa
utlindska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjdnster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Fjarde kvartalet

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 211,4 Mkr (206,7), varav export av varor
utgjorde 35,1 Mkr (30,3). Rorelseresultatet uppgick till 15,9 Mkr (12,7) under kvartalet.

Januari-december
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 860,1 Mkr (853,6), varav export av varor
utgjorde 153,4 Mkr (145,3). Rorelseresultat uppgick till 73,4 Mkr (83,9) under perioden.

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anlédggningstillgangar uppgick under 2018 till 11,0
Mkr (20,5) och avsag huvudsakligen produktionsanlidggningen i Mora. Det gjordes inga
investeringar i immateriella anldggningstillgangar under aret (0 Mkr) men en
omklassificering har gjorts fran materiella tillgangar med 2,2 Mkr.

FM MATTSSON MORA GROUP DELARSRAPPORT JANUARI - DECEMBER 2018 FINANSIELL STALLNING - 5



FM Mattsson Tronic duschpanel WMS.
Kan integreras med det 6verordnade systemet
Tronic WMS.
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o0 .
Ovrigt
Visentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag
FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet for bade operativa och strategiska
risker samt finansiella risker. Som operativa och strategiska risker kan bland annat ndmnas
verksamhets- och ansvarsrisker relaterade till patent, miljo och garantier vad géller
produktansvar. Det fors en 16pande dialog med olika intressenter vad géller miljé och
eventuella saneringsbehov. Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedémd
sannolikhet har avsittningar redovisats for att mota eventuella framtida krav vad giller
miljo. Nir det géller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rinte- och valutarisk. FM
Mattsson Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedomning. En av
de viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats dr riskexponering mot metallerna koppar
och zink som &r ravara for legeringen missing. Av FM Mattsson Mora Groups totala
kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den missingsmetall som ingér i
egentillverkade och kopta komponenter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av missing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sdkringar. For kopta komponenter soks avtal som ger 1ag frekvens vad giller
prisuppdateringar.

For ytterligare redogorelse av de risker som paverkar koncernen hinvisas till
arsredovisningen for 2017.

Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den
ldgre andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som dr manader med ldgre aktivitet hos kunderna.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststillt foljande mal:

e  Organisk tillvixt pa tre procent per ar i nettoomsittning dver en konjunkturcykel
dédrutdver tillkommer forvirvseffekter.

e  Rorelsemarginal om 10 procent per ar 6ver en konjunkturcykel.
Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.

e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group AB (publ) uppgick per den 31 december
2018 till 13 445 100, varav 2 023 000 A-aktier med 10 roster och 11 422 100 B-aktier med 1
rost. Bolaget hade per den 31 december 2 814 aktiedgare. FM Mattsson Mora Group AB
(publ) &r ett sa kallat avstimningsbolag vilket innebir att aktiebok fors av Euroclear.

Transaktioner med nirstaende i koncern och moderbolag
Under perioden har inga transaktioner som visentligt paverkat foretagets stillning och
resultat gt rum mellan FM Mattsson Mora Group och nirstaende.

Beskrivning av nirstiendetransaktioner framgar av arsredovisningen for rikenskapsaret
2017.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delarsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillimpats som i den senaste arsredovisningen.
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Damixa Silhouet takduschpaket i méssing.
Finns for kok och badrum i missing, krom,
tenn och mattsvart.

Finansiell
Kalender

Arsredovisning 28 mars 2019

Delarsrapport for perioden januari-mars
2019, 3 maj 2019

Arsstamma 2019, 16 maj 2019

Delarsrapport for perioden januari-juni 2019,
23 augusti 2019

Delarsrapport for perioden januari-
september 2019, 30 oktober 2019

Bokslutskommuniké 2019, 20 februari 2020
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Under 2018 har koncernen boérjat tillimpa IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15
Intéiikter fran avtal med kunder. Effekterna av 6vergangen till IFRS 9 och IFRS 15 har inte
medfort ndgon visentlig effekt for koncernen eller moderbolaget.

Enligt IFRS 15 redovisas intikten nér kunden far kontroll 6ver varorna istillet for som
tidigare nér risker och forméner 6vergick till kunden. IFRS 15 &r ocksé tydligare nir det
giller att identifiera de olika prestationskraven i kontrakten med kunder.

IFRS 9 innebir en nedskrivningsmodell f6r kundférluster som baseras pa forvintade
kreditforluster istillet for intridffade kreditforluster.

IFRS 16 kommer att ersitta IAS 17 Leasingavtal med tillimpning for rikenskapséar som
paborjas fran och med 1 januari 2019. Det innebér att dven for operationella leasingavtal
behover tillgang och skuld redovisas, med tillhérande redovisning av kostnader for
avskrivningar och rénta.

Baserat pa den information som finns tillgéinglig beréknar koncernen att balansomslutningen
kommer att 6ka med cirka 5% per den 1 januari 2019.

Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2019.

Visentliga hindelser efter kvartalet
Den 16 januari 2019 meddelade Mikael Ostbring att han omgaende ldmnar sin tjéinst som
marknads- och forséljningschef Norden.

Den 31 januari 2019 meddelade Ole Sander, marknads- och forséljningschef International
samt vd FMMMG Danmark, att han har for avsikt att lamna sin tjdnst senast den 30 april
2019.

Forslag till utdelning
Styrelsen foreslar en utdelning om 3,00 kr (3,00) per aktie

Arsredovisning

Arsredovisningen kommer att finnas tillgéinglig pa FM Mattsson Mora Groups hemsida frin
och med den 28 mars 2019.

Arsstimma
Arsstimma kommer att hallas den 16 maj 2019 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ér faststillda av arsstimman har FM Mattsson Mora Group
etablerat en valberedning. Valberedningen ska bereda och till arsstimman 2019 limna
forslag till val av ordforande vid arsstimman, val av styrelseordférande och 6vriga
ledamdter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av och arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2019 utgérs av Hans Karlsson, Mats Rylander och Erik
Behm. Aktiedgare som onskar limna forslag till valberedningen kan vinda sig till
valberedningen pa e-post valberedningen @ fmm-mora.com eller via bolagets postadress. For
att valberedningen ska kunna behandla inkomna forslag pa ett konstruktivt sétt bor dessa
vara valberedningen tillhanda senast den 28 mars 2019.

Mora den 21 februari 2019

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information &r sadan information som FM Mattsson Mora Group AB ir skyldigt att
offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades, genom
verkstéllande direktorens forsorg, for offentliggdrande den 21 februari 2019 kl. 08.00.
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resultatrakning | sammandrag

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 279,1 274,8 1 138,1 1 125,9
Kostnad salda varor -185,9 -184,7 -759,8 -738,2
Bruttoresultat 93,2 90,1 378,3 387,6
Forsaljningskostnader -60,8 -59,0 -230,3 -214,6
Administrations- och FoU- kostnader -19,4 -19,5 -77,4 -84,2
Ovriga rorelseintakter och kostnader 2,8 1,5 10,7 43
Rorelseresultat 15,8 13,1 81,3 93,2
Finansiella poster -1,2 -0,2 -2,5 -4,0
Resultat fore skatt 14,6 12,9 78,8 89,1
Skatt pa periodens resultat -2,7 -3,3 -16,6 -17,8
Periodens resultat 11,9 9,6 62,2 71,3
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor) 0,89 0,71 4,62 5,53
Genomshnittligt antal aktier® 13445 100 13 445 100 13445 100 12891 675
* Nyemission om 2 000 000 aktier i april 2017
Sver totalresultat c
Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 11,9 9,6 62,2 71,3
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen
Omvirdering av formansbestimda pensioner -0,3 -4,3 -3,1 -8,0
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 0,4 1,0 0,5 1,8
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Omrikningsdifferenser -0,6 3,5 54 3,3
Massingssakringar -0,5 1,1 -3,8 -1,4
Skatt hanforligt till dvrigt totalresultat 0,1 -0,2 0,8 0,3
Summa totalresultat hanforligt till
moderforetagets aktiedgare 1,1 10,7 62,0 67,4
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Koncernens

balansrakning I sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr 31 dec 2018 31 dec 2017
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Goodwill 119,2 1182
Ovriga immateriella tillgangar 87,6 93,3
Materiella anlaggningstillgangar 131,8 152,5
Finansiella anlaggningstillgangar 3,8 4,1
Uppskjutna skattefordringar 25,1 23,7
Summa anldggningstillgangar 367,4 391,8
Omsittningstillgangar

Varulager 212,6 203,1
Ovriga omsittningstillgingar 194,7 207,3
Likvida medel 215,5 156,0
Summa omsittningstillgangar 622,7 566,4
SUMMA TILLGANGAR 990,2 958,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital som kan hdnféras till moderbolagets aktiedgare 504,9 483,2
Summa eget kapital 504,9 483,2
Skulder

Langfristiga skulder 2334 231,9
Ovriga kortfristiga skulder 251,8 243,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 990,2 958,2
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Koncernens rapport dver
forandring | eget kaprtal 1 sammandrag

Belopp i Mkr 31 dec 2018 31 dec 2017
Ingaende balans per | januari 483,2 324,5
Nyemission - 136,0
Emissionsutgifter, netto - -4,4
Utdelning -40,3 -40,3
Totalresultat 62,1 67,4
Utgaende balans 504,9 483,2

Koncernens rapport
over kassafloden |1 sammandrag

jan-dec
Belopp i Mkr 2018 2017
Resultat fore skatt 78,8 89,1
Avskrivningar 49,3 48,0
Foérandring i rorelsekapital mm 22,1 -11,9
Betald skatt -22,8 -18,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 127,3 106,5
Investeringar i materiella anldggningstillgangar -11,3 -21,7
Investeringar i immateriella anlaggningstillgingar -11,2 -13,7
Foriandring av dvriga finansiella anlaggningstillgangar 0,4 0,4
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -22,0 -35,0
Kassaflode efter investeringar 105,3 71,6
Forandring av checkrakningsskuld - -32,7
Amortering av skuld -4,9 -4,4
Nyemission, netto - 130,4
Utbetald utdelning -40,3 -40,3
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -45,2 52,9
Periodens kassaflode 60,0 124,4
Likvida medel vid periodens borjan 156,0 32,3
Valutakursdifferens i likvida medel -0,6 -0,7
Likvida medel vid periodens slut 215,5 156,0
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Moderbolagets

resultatrakning | sammandrag

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 211,4 206,7 860, 1 853,6
Kostnad salda varor -151,9 -152,0 -624,8 -610,4
Bruttoresultat 59,5 54,7 2353 243,2
Forsaljningskostnader -30,4 -28,3 -111L,2 -100,0
Administrations- FoU- och ovriga rorelsekostnader -13,2 -13,7 -50,7 -59,3
Rorelseresultat 15,9 12,7 73,4 83,9
Finansiella poster -1,3 -0,2 -2,6 -3,7
Resultat efter finansiella poster 14,6 12,5 70,8 80,2
Bokslutsdispositioner -11,2 -8,3 -11,2 -8,3
Skatt pa periodens resultat -1,4 -1,6 -15,3 -18,1
Periodens resultat 2,0 2,6 443 53,8
C total tatet | d
Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 2,0 2,6 443 53,8
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Sakring av massing -0,5 1,1 -3,8 -1,4
Skatt hanforlig till dvrigt totalresultat 0,1 -0,2 0,8 0,3
Summa ovrigt totalresultat -0,4 0,9 -3,0 -1,1
Summa totalresultat 1,6 3,5 41,3 52,7
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Moderbolagets
balansrakning I sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr 31 dec 2018 31 dec 2017
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Goodwill 26,5 33,1

Immateriella tillgangar 5,4 49

Materiella anlaggningstillgangar 119,7 134,6

Finansiella anlaggningstillgangar 147,1 150,6
Summa anldggningstillgangar 298,7 323,2
Omsittningstillgangar

Varulager 142,4 132,6
Kortfristiga fordringar 132,3 128,1
Likvida medel 213,7 153,6
Summa omsittningstillgangar 488,4 414,3
SUMMA TILLGANGAR 787,1 737,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,3 59,3
Fritt eget kapital 241,9 240,9
Summa eget kapital 301,2 300,2
Obeskattade reserver 159,1 147,9
Auvsittningar 108,9 108,2
Kortfristiga skulder 217,9 181,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 787,1 737,5
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Not | Tillaggsinformation

Upplysningar dterfinns pa foljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 5
e  Sésongsvariationer Sidan 6
e  Transaktioner med nérstaende Sidan 6
e  Redovisningsprinciper Sidan 6
e  Handelser efter rapportperiodens slut Sidan 7

Not 2 Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten foretagets hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen foljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran linder utgor dessa koncernens
rorelsesegment. Koncernens interna rapportering dr diarfér uppbyggd sé att koncernledningen kan f6lja ldndernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden
Segment Norden &dr en sammanslagning eftersom forsiljningen i de fem lidnderna har likartade ekonomiska egenskaper.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av forsiljningen i dotterbolagen i Tyskland, Holland och Belgien samt 6vrig exportforsiljning
till exempelvis Australien, Baltikum, Storbritannien etc. Inget av dessa linder har en omséttning eller resultat som dverstiger tio procent av
total omsittning eller resultat for koncernen.

Norden

Segmentet inkluderar forséljning pd marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island. Forsiljning av bolagets produkter sker via
moderbolaget i Sverige, heldgda dotterbolag i Norge, Danmark och Finland. Forséljningen representerade cirka 90 procent av koncernens
totala forsiljning i perioden januari — december.

Nettoomsittningen for perioden januari — december uppgick till 1 021,7 Mkr (1 015,2) och rorelseresultatet uppgick till 76,1 Mkr (95,2).

International

Segmentet inkluderar forsiljning pa marknaderna Tyskland, Holland och Belgien som sker via heldgda dotterbolag samt §vriga marknader
dir forséljning sker via lokala distributdrer. Segmentet representerade cirka 10 procent av koncernens totala forsédljning i perioden januari-
december.

Nettoomsittningen for perioden januari-december uppgick till 116,4 Mkr (110,6) och rorelseresultatet for segmentet uppgick till
5,2 Mkr (-2,0).

Forsdljningskategori
100% av nettoomsittningen inom bada rorelsesegmenten bestar av vattenkranar med tillbehor f6r badrum, kok och tridgarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
okt-dec okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 250,3 250,1 28,8 24,7 279,1 2748 1021,7 10152 16,4 110,6 11381 11259
Rérelseresultat 14,9 15,0 1,0 -1,8 15,8 13,2 76,1 95,2 52 -2,0 81,3 93,2
Finansiella poster -1,2 -0,3 -2,5 -4,0
Resultat fore skatt 14,6 12,9 78,8 89,1
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Not 3 Anvandning av alternativa nyckeltal

FM Mattsson Mora Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sé kallade alternativa
nyckeltal. FM Mattsson Mora Group anser att dessa matt ger viardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de
mojliggor utvirdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla foretag beriiknar finansiella matt pa samma sitt, dr dessa inte
alltid jamforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska dirfor inte ses som en ersittning for matt som definieras
enligt IFRS. Definitionen av nyckeltalen framgar av arsredovisningen for 2017.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr 2018 2017

KONCERNEN kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv |
Nettoomsittning 279,1 265,4 313,6 280,1 2748 256,9 302,7 291,5
Bruttoresultat 93,2 87,4 103,3 94,4 90,1 86,1 103,0 108,4
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 28,3 38,9 34,2 29,2 25,3 343 38,3 43,3
Rérelseresultat (EBIT) 15,8 26,7 22,0 16,8 13,1 21,8 26,2 32,0
Rérelsemarginal, % 5,7 10,1 7,0 6,0 4.8 8,5 8,7 11,0
Resultat fore skatt 14,6 25,1 21,8 17,2 12,9 20,4 25,2 30,7
Resultat per aktie, SEK 0,89 1,49 1,26 0,98 0,71 1,34 1,48 2,11
Kassaflode efter investeringar 42,9 445 18,1 -0,2 354 27,5 25,4 -16,8

Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i Mkr 2018 2017 2016 2015 2014
KONCERNEN

Nettoomsattning 1 138,1 11259 1 109,2 11126 969,0
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 130,6 141,2 125,6 122,9 94,3
Rérelseresultat (EBIT) 81,3 93,2 84,6 85,7 48,3
Resultat fore skatt 78,8 89,1 82,1 80,7 42,8
Balansomslutning 990,2 958,2 804,6 791,5 757,4
Soliditet, % 51,0 50,4 40,3 44,0 42,4
Kassaflode efter investeringar 105,3 71,6 48,3 83,4 -67,8
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 12,4 16,3 17,3 17,8 10,2
Avkastning pa eget kapital, % 12,6 17,7 19,2 18,4 9,5
Nettokassa / Nettoskuld 60,0 1,5 -1448 -84,7 -135,9
Medelantal anstillda 483 529 548 545 553
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Berakning av finansiella
resultatmatt som inte aterfinns i [FRS

Berdkning organisk tillvixt

FM MATTSSON
MORA § GROUP

regelverket

okt-dec helar

Belopp i Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 279,1 274,8 1138,1 11259
Effekt pa justerad nettoomsittning med valuta som fg ar -5,1 1,0 -23,3 -6,8
Justerad nettoomsittning, med valuta som fg ar 274, 275,8 11148 11190
Nettoomsittning jamforelseperiod 2748 261,8 11259 1109,2
Organisk tillvaxt -0,7 14,0 -1 9,9
Organisk tillvixt % -0,3 5,4 -1,0 0,9
Berikning avkastning pa sysselsatt kapital %

helar helar
Belopp i Mkr 2018 2017
Rérelseresultat 81,3 93,2
Rénteintikter 0,3 0,4
Genomsnittlig balansomslutning 974,2 8814
Genomsnittliga ej rantebarande skulder -300,0 -285,1
Genomsnittliga avsittningar -15,7 -23,6
Avkastning pa sysselsatt kapital % 12,4 16,3

Berikning avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manader

Belopp i Mkr dec 2018 dec 2017
IB eget kapital 483,2 324,5
UB eget kapital 504,9 483,2
Genomsnittligt eget kapital 494,0 403,8
Periodens resultat 62,2 71,3
Avkastning pa eget kapital % 12,6 17,7
Berakning nettokassa / nettoskuld

helar helar
Belopp i Mkr 2018 2017
Réntebdrande skulder -4,3 9,2
Rintebirande avsattningar -153,6 -148,1
Rantebarande tillgingar 2,4 2,8
Likvida medel 215,5 156,0
Nettokassa / Nettoskuld 60,0 1,5
Berakning rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

okt-dec helar

Belopp i Mkr 2018 2017 2018 2017
Rérelseresultat 15,8 13,1 81,3 932
Arets avskrivningar 12,5 12,1 49,3 48,0
Roérelseresultat fore avskrivningar 28,3 25,2 130,6 141,2
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

FM Mattsson Mora Group bedriver forséljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka och viletablerade
varumirkena FM Mattsson, Mora Armatur och Damixa. Norden ér koncernens huvudmarknad. Koncernens vision ér att vara kundens forsta
val for blandare i badrum och kok. Koncernen omsatte 2018 6ver 1,1 miljard kronor och hade 6ver 480 anstidllda. FM Mattsson Mora Group
ir borsnoterat pa Nasdaq Stockholm.

FM Mattsson Mora Group AB (publ.), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,

y www.fmm-mora.com




